OB NCTMONMTHEHWN YYPEXAOEHWEM MNAHA ETO ®VNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON AEATENNIBHOCTMU
«0"'b> auBapsa 2015 .
®rB0OY BIMO "BpsAHckas rocygapcTBeHHas cenbCKoX03slicTBEHHas akagemus”

YupexnaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgeneHune
Yupeputens

HaunmeHoBaHue opraHa, oCyLlecTBNA-
1ol ero NoHOMoO4unA yuypeanTens

Bug donHaHcoBOro obecneyeHns (LeATeNbHOCTM)

MepnognyHoCTb: KBapTaibHas, rogosas
EavHnua namepeHus: py6.

HaunmeHoBaHne nokasartens

foxoabl — Bcero
Aoxoabl OT COGCTBEHHOCTMU
U3 HUX:
OT apeHAbl aKTUBOB

[Joxoabl 0T oKasaHusi NNaTHbIX yCcnyr
(paboT)

Loxofbl 0T WTpPagoB, NeHei, UHbIX CyMM
MPUHYANT €/1bHOTO U3bATUS

Be3Bo3me3fHble NOCTYNAeHnsA
oT 6rogxeTOB

B TOM 4ucne:

MOCTYN/EHUS OT HA4HALNOHANbHbIX
opraHusauuit U NpaBUTENbCTB
MHOCTPAaHHbIX rOCYAapcTB

NOCTYNNEHNS OT MEXAYHAPOAHbIX
(hMHAHCOBbIX OpraHm3ayuii

Joxoabl OT onepauunii ¢ akTuBamu
B TOM yucne:
OT BbIObITWUIA OCHOBHbIX CPefCTB
OT BbIObITWMII HEMaTepuanbHbIX aKkTUBOB
OT BblBbITUIA HENPOU3BEAEHHbIX aKTUBOB
OT BblGbITUIA MaTepuanbHbIX 3anacos
OT BbIObITUIA LLEHHbIX ByMar, Kpome akuuii
OT BbIObITWIA akuuii
OT BblObITUIA UHBIX (PUHAHCOBbLIX aKTUBOB
Mpouune goxopbl
13 HUX:
cy6CcManN Ha BbINOSIHEHNE

rocyfapcTBeHHOro (MyHULMUNANLHOTO)
3afaHus

cy6CcMann Ha MHble Lenu
6HOAXKETHbIE UHBECTUL MU
MHblEe [OX0fbl

Kop
cTpo-
K1
2
010
030

031
040

050

060

062

063

090

092
093
094
095
096
097
098
100

101

102
103
104

OTHET

Ha

MuWHMCTEPCTBO CenbCckoro xo3saiicTea Poccuiickoin depepauum

dopma no OKY [
[aTta
no OKMNoO

no OKTMO
no OKMNoO
nasa no BK

MpuHocawan goxon AeATeNbHOCTb (CO6CTBEHHbIE AOXOAblI YYpeXAeHNs)

Kog
aHanu-
TUKU

3

120

120
130

140

150

152

153

410
420
430
440
620
630
650
180

180

180
180
180

YTBEepXAeHo
NnaHoBbIX
Ha3HauveHwuit

4
168 406 001,71
1550 400,00

164 855 601,71

296 426,85

1703 573,15

1703 573,15

1. JoxoAabl ydpexaeHus

yepes nuuesblie
cyeTa

5
110 954 518,33
1513 430,10

108 653 195,03

159 346,85

628 546,35

628 546,35

yepe3 6aHKOBCKME
cyeTa

6

no OKEMW
icnonHEeHO NNaHOBbLIX Ha3Hal‘IeHVI|7I
uepes kaccy HeKaccoBbIMU
nToro
yupexgeHus onepauusmu
7 8 9

- 52 174 335,72 - 163 128 854,05

- - 1513 430,10

; 51 769 768,72 - 160 422 963,75

; 135 080,00 - 294 426,85

- 269 487,00 Jft 898 033,35

2 3 AHB 201!
YUr An]its At)d oA |
TANBHUTO - A SHAUPICTB/L
. 269 487$p 898'0'33,35

Koapbl
0503737
01.01.2015
00484759

00484759
000

383

He ncnonHeHo

nnaHoOBbIX

Ha3HauveHwuit

10
5277 147,66
36 969,90

4 432 637,96

2 000,00

805 539,80

805 539,80



HanmeHoBaHue nokasartens

Pacxopgbl — BCero
B TOM uucne:
OonnaTa Tpyja v HauucneHus
Ha BbINMaThbl NO onfaTe Tpyaa
B TOM uucne:
3apaboTHas nnarta
npouve BbiNNaThbl
HauMCNeHNs Ha BbiNaaTbl No onnarte
TpyAa
Mpruob6peTeHne paboT, ycnyr
B TOM uucne:
yCnyru cBsasu
TPpaHCMNOpPTHbIE yCcnyru
KOMMYHa/bHble yCayru

apeHfHas nnarta 3a nosjib3oBaHue
MMYLLEeCTBOM

pa6oTbl, YCNYr1 MO COAEPXAHUIO
nMmylecTea

npouve pa6oThbl, ycnyru

O6cnyxuBaHne gONroBbiX 0653aTeENbLCTB

B TOM 4ucne:

ob6cnyxusaHne A0NroBbIX 06A3aTenbCTB

nepeg pesugeHtamu

06cny»<|/|BaHme [O0NTOBbIX 06A3aTeNbCTB

nepes HepesngeHTaMm

Be3Bo3mMesgHble nepeyncneHuns
opraHmsauusm

B TOM uucne:
6€3B03Me3Hble NepeyncneHns

rocyfapCTBEHHbIM U MyHULMUNANbHBIM

opraHusaumsam

663303M93AHble nepeyuncneHna
opraHmsaunam, 3a NcKnwyveHnem

rocyfapcTBEHHbIX U MYHULMNANbHbIX

opraHusauuii

Kog
cTpo-

Kn
2
200

160

161
162
163

170

171
172
173
174

175

176
190

191

192

210

211

212

Kog
aHanu-
TUKU

3
X

210

211

212
213

221
222
223
224
225

226
230

231

240

241

242

YTBEpXAeHO
NnaHoBbIX
HasHauvyeHwuii

4
175 495 954,00

78 357 300,00

60 860 000,00
287 300,00
17 210 000,00

42 726 554,00

2 239 520,00
1180 680,00
13 475 354,00
1 151 000,00

6 330 000,00

18 350 000,00

2. Pacxofbl yupexneHus

uepes nuueBble
cyeTa

5
152 659 637,42

75 880 662,38

58 840 763,70

17 039 898,68

27 544 386,45

1961 342,69

13 490,47
2 399 631,44
1085 611,97

6 026 209,24

16 058 100,64

VicnonHeHO NNaHOBbIX Ha3HAYEHUI

yepes3 6aHKOBCKMe
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexageHus
7
7 102 678,35

2 323 136,75

1977 750,35
250 345,98
95 040,42

2 188 653,79

17 270,66
1056 836,17
8 552,89

23 764,00

41 244,80

1040 985,27

29

HeKaccoBbIMU
onepauuamu

8

ntoro

9
159 762 315,77

78 203 799,13

60 818 514,05
250 345,98
17 134 939,10

29 733 040,24

1978 613,35
1070 326,64
2 408 184,33
1109 375,97

6 067 454,04

17 099 085,91

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
Ha3Ha4vyeHuin

10
15 733 638,23

153 500,87

41 485,95
36 954,02
75 060,90

12 993 513,76

260 906,65
110 353,36

11 067 169,67
41 624,03

262 545,96

1250 914,09

YMPAB/IEHWA O®EJQEPANIBHOTO  KA3HAUYENCTBA

MO BPAHCKOW  OBNACTU



Kop Kog YTBEpPXAEHO McnonHeHo NnaHOBbIX Ha3HayYeHwui He vcnonHeHo
HaunmeHoBaHne nokasatens CTpO- aHanu- I'II'IaHOBbIXV yepes nuueBblie yepe3 H6aHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMU Toro r‘ll'IaHOBbIXv
Ku TUKN HasHavyeHuni cueTta cueta yupexgeHus onepauyusamu HasHauveHwuii
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Bes3Bo3mesgHble nepeuncneHusa 6iogpkeTam 230 250 - - - . - -
B TOM yucne:
nepevyncneHns HagHaynoHasnbHbIM 232 252 - - - - - - -
opraHusaumamMm u npaBuTenbCcTBam
MHOCTPaHHbIX rocyfapcTs
nepeyncrieHnss MexayHapoaHbiM 233 253 - - - - - - R
opraHusaunam
CoumnanbHoe obecneveHne 240 260 - - - - - - -
B TOM yucne:
noco6ua no couunanbHoO nomoLyn 242 262 R - R - - R -
HacesieHuno
neHcun, nocobus, BbinnavynBaemble 243 263
opraHusauunamu cektopa
rocy,apcTBeHHOro ynpasaeHus
Mpoune pacxobl 250 290 5450 000,00 4 656 896,53 - 421 788,00 - 5078 684,53 371 315,47
Pacxopabl no npnobpeTeHuno 260 300 48 962 100,00 44 577 692,06 - 2 169 099,81 - 46 746 791,87 2215 308,13
HeVHAHCOBbLIX aKTMWBOB
B TOM yucne:
OCHOBHbIX Cpe/iCTB 261 310 9 470 000,00 8 110 903,51 120 257,00 8 231 160,51 1238 839,49
HemartepuanbHbiX aKTUBOB 262 320 - - - - -
HenpousBeeHHbIX akTUBOB 263 330 - - - - -
MartepuanbHbiX 3anacos 264 340 39 492 100,00 36 466 788,55 2 048 842,81 38 515 631,36 976 468,64
Pacxobl N0 Npuo6peTeHno MUHAHCOBbIX 270 500 - - - - - - R
aKTunBOB
B TOM uucne:
LeHHbIX Gymar, Kpome akumii 271 520
akuuii N NHbIX (hOPM yyacTusa B KanuTane 272 530 - - - - - - -
WHbIX (DUHAHCOBbIX aKTUBOB 273 550 - - E -
Pe3ynbTart ncnosiHeHuna 450 X -7 089 952,29 -41 705 119,09 n 45 071 657,37 - 3 366 538,28 X

(nepuunt / npocuymnT)
°TOAEN 1 j

19 - 2015z f

' * _
'O iunspg  xnpcra



HaunmeHoBaHne nokasartens

1
NcTouHNkN hnHaHcupoBaHus geduynta
cpencts — Bcero (ctp. 520 + cTp. 620
+ cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM yucne:
BHyTpeHHMe UCTOYHNKN
N3 HUX:
KypcoBas pasHuua
nocTynaeHns oT noraweHusa 3aliMoB
(ccym)
BbINAaThl N0 NpejocTaBneHuto 3aliMoB
(ccyn)
nocTynaeHns 3aumMcTBOBaHMA
OT pe3naeHToB

noralweHme 3aMmMcTBOBaHUi
0T pe3naeHToB

BHelHUe UCTOUYHMKN
U3 HUX:
KypcoBasi pasHuua

NoOCTYNNEHUsI 3aUMCTBOBaHMA
0T pe3njeHToB

noraweHne 3anmMcTBOBaHUM
OT Hepe3naeHToB

MN3meHeHne oCcTaTKOB CpefcTB
yBe/IMyeHne ocTtaTkoB CpefCcTB, BCero
yMeHblleHNe oCTaTKoB CPeACcTB, BCEro

MN3mMeHeHNe OCTaTKOB N0 BHY TPEHHUM

obopoTam cpefCcTB yupexaeHusa
B TOM yucne:
yBe/nnyeHne octaTkoB CpeAcTB
yupexgeHus
yMeHblleHne 0CTaTKoB CpefCcTB
yupexgeHuns

Kog
cTpo-
Ku
2
500

520

521
525

526

527

528

620

621
625

626

700
710
720
730

731

732

Kog
aHanu-
TUKN

3

171
640

540

710

810

171
720

820

510
610

510

610

3. ICTOYHUKU (hbuHAHCMPOBaHUA AeduunTta CpeacTB yupexaneHus

yTBep)K'quo N CcnoNHEHO N/1aHOBbLIX Ha3HaYeHui He ncnonHeHo
nnaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKoOBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU uTOrO nnaHoBbIX
HasHaueHni cueta cueta yupexaeHus onepauusmm HasHaueHui
4 5 6 7 8 9 10
7 089 952,29 41 705 119,09 -45 071 657,37 -3 366 538,28 10 456 490,57
7 089 952,29 -3 366 538,28 - - -3 366 538,28 10 456 490,57
-169 829 790,05 - -59 680 867,46 -229 510 657,51 X
166 463 251,77 - 59 680 867,46 226 144 119,23 X
- 45 071 657,37 - -45 071 657,37 R - R
- 50 148 860,96 - 5076 229,59 - 55 225 090,55 «
-5 077 203,59 " -50 147 886,96 - -55 225 090,55 «
914 « * 7
AHB

delcpan. , G



HaunmeHoBaHWe nokasartens

1
M3meHeHne 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM
pacyeTam
B TOM yucne:
yBe/NnyeHne oCcTaTKoB MO BHYTPEHHUM
pacyetam (KT 0 304 04 510)
yMeHbLUeHNe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM
pacyetam (41 0 304 04 610)
MN3MeHeHMe ocTaTKOB pacieToB
No BHYTPEHHUM NpUBNEYEHUSIM CPefCTB
B TOM yucne:
yBe/inyeHne pacyeTtoB No BHyTPEHHEMY
npuBMEYEHNI0O OCTATKOB CPefCcTB
(KT 0 304 06 000)

YMEHbLIEHNE PacyeTOB NO BHYTPEHHEMY
NPUBAEYEHNIO OCTATKOB CPeACTB
(AT 0 304 06 000)

PykoBogWir e |r |~ ~ W A~

(nozdm
FnaBHbI 6yxrantep
b /-
\bbIM?<&-:
- (I‘ o ]14'
RV
Mcnonuutenb
(BOMKHOCTB)

28 aHBaps 2015 .

Kog Kog YTBEpXAEHO /IcnoNHEHO NNaHOBbIX HA3Ha4YeHui He ncnonHeHo

CTpo- aHanun- nnaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HEeKaccoBbIMU uToro nnaHoBbIX
Kn TUKN HasHavyeHuni cyeTta cyeTa yupexnaeHusa onepauunammn Ha3HauveHwnii
2 3 4 5 6 7 8 9 10

820 X - -
821 - - - -
822 - - - -
830 X
831
832 - R
PykoBoaguTenb
H.M. benoyc y A
(pacwwudposka nognucu) CbVIHaHCOBO- (nognucek) (pacwudposka nognucu)

3KOHOMUYECKOWN cnyx6bl

T.B. Apo6biweBckas
(pacwwucpposBka nognucu)

LleHTpanu3soBaHHaa GyxranTepus

(HanmeHoBaHue, OTPH, NHH, KM, mecToHaxoxaeHune)

PykoBoautens

(ynonHOMO4YeHHOEe N1L0) (RonxHOCTb) (noanuce) (pacwudposka nognucu)

(nognuce) (pacwudposka nognucum) (tenedoH, e-mail)

OTHAEN 1 1

297AHB 2015"

YMPAB/IEHUS ®ELEPA/IBHOTO  KA3HAUYENCTBA

N0 BPAHCKOM  OBNACTU



