

**ОТЧЕТ**  
**ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ**  
 на «01» января 2015 г.

Учреждение  
 Обособленное подразделение  
 Учредитель  
 Наименование органа, осуществля-  
 ющего полномочия учредителя  
 Вид финансового обеспечения (деятельности)  
 Периодичность: квартальная, годовая  
 Единица измерения: руб.

ФГБОУ ВПО "Брянская государственная сельскохозяйственная академия"

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

Приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)

КОДЫ
0503737
01.01.2015
00484759
по ОКТМО
по ОКПО
00484759
Глава по БК
000
по ОКЕИ
383

**1. Доходы учреждения**

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Не исполнено плановых назначений
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Доходы — всего</b>	010		168 406 001,71	110 954 518,33	-	52 174 335,72	-	163 128 854,05	5 277 147,66
<i>Доходы от собственности</i>	030	120	1 550 400,00	1 513 430,10	-	-	-	1 513 430,10	36 969,90
из них:									
от аренды активов	031	120	-	-	-	-	-	-	-
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ)</i>	040	130	164 855 601,71	108 653 195,03	-	51 769 768,72	-	160 422 963,75	4 432 637,96
<i>Доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия</i>	050	140	296 426,85	159 346,85	-	135 080,00	-	294 426,85	2 000,00
<i>Безвозмездные поступления от бюджетов</i>	060	150	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
поступления от наднациональных организаций и правительств иностранных государств	062	152	-	-	-	-	-	-	-
поступления от международных финансовых организаций	063	153	-	-	-	-	-	-	-
<i>Доходы от операций с активами</i>	090	x	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
от выбытий основных средств	092	410	-	-	-	-	-	-	-
от выбытий нематериальных активов	093	420	-	-	-	-	-	-	-
от выбытий непроизведенных активов	094	430	-	-	-	-	-	-	-
от выбытий материальных запасов	095	440	-	-	-	-	-	-	-
от выбытий ценных бумаг, кроме акций	096	620	-	-	-	-	-	-	-
от выбытий акций	097	630	-	-	-	-	-	-	-
от выбытий иных финансовых активов	098	650	-	-	-	-	-	-	-
<i>Прочие доходы</i>	100	180	1 703 573,15	628 546,35	-	269 487,00	898 033,35	805 539,80	
из них:									
субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания	101	180	-	-	-	-	-	-	-
субсидии на иные цели	102	180	-	-	-	-	-	-	-
бюджетные инвестиции	103	180	-	-	-	-	-	-	-
иные доходы	104	180	1 703 573,15	628 546,35	-	269 487,00	898 033,35	805 539,80	

ОТДЕЛ Ж

29 ЯНВ 2015

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА

СЕРВИСНАЯ СЛУЖБА

**2. Расходы учреждения**

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Не исполнено плановых назначений
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Расходы — всего</b>	200	x	175 495 954,00	152 659 637,42	-	7 102 678,35	-	159 762 315,77	15 733 638,23
в том числе:									
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	78 357 300,00	75 880 662,38	-	2 323 136,75	-	78 203 799,13	153 500,87
в том числе:									
заработка плата	161	211	60 860 000,00	58 840 763,70	-	1 977 750,35	-	60 818 514,05	41 485,95
прочие выплаты	162	212	287 300,00	-	-	250 345,98	-	250 345,98	36 954,02
наличивания на выплаты по оплате труда	163	213	17 210 000,00	17 039 898,68	-	95 040,42	-	17 134 939,10	75 060,90
<b>Приобретение работ, услуг</b>	170	220	42 726 554,00	27 544 386,45	-	2 188 653,79	-	29 733 040,24	12 993 513,76
в том числе:									
услуги связи	171	221	2 239 520,00	1 961 342,69	-	17 270,66	-	1 978 613,35	260 906,65
транспортные услуги	172	222	1 180 680,00	13 490,47	-	1 056 836,17	-	1 070 326,64	110 353,36
коммунальные услуги	173	223	13 475 354,00	2 399 631,44	-	8 552,89	-	2 408 184,33	11 067 169,67
арендная плата за пользование имуществом	174	224	1 151 000,00	1 085 611,97	-	23 764,00	-	1 109 375,97	41 624,03
работы, услуги по содержанию имущества	175	225	6 330 000,00	6 026 209,24	-	41 244,80	-	6 067 454,04	262 545,96
прочие работы, услуги	176	226	18 350 000,00	16 058 100,64	-	1 040 985,27	-	17 099 085,91	1 250 914,09
<b>Обслуживание долговых обязательств</b>	190	230	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
обслуживание долговых обязательств перед президентами	191	231	-	-	-	-	-	-	-
обслуживание долговых обязательств перед нерезидентами	192	232	-	-	-	-	-	-	-
<b>Безвозмездные перечисления организациям</b>	210	240	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям	211	241	-	-	-	-	-	-	-
безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций	212	242	-	-	-	-	-	-	-

**ОТДЕЛ № 7**

29 ЯНВ 2015 *фото*

УПРАВЛЕНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА

по БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Не исполнено плановых назначений
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250		-	-	-	-	-	-
в том числе:									
перечисления наднациональным организациям и правительствам иностранных государств	232	252		-	-	-	-	-	-
перечисления международным организациям	233	253		-	-	-	-	-	-
Социальное обеспечение	240	260		-	-	-	-	-	-
в том числе:									
пособия по социальной помощи населению	242	262		-	-	-	-	-	-
пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления	243	263		-	-	-	-	-	-
Прочие расходы	250	290	5 450 000,00	4 656 896,53	-	421 788,00	-	5 078 684,53	371 315,47
Расходы по приобретению нефинансовых активов	260	300	48 962 100,00	44 577 692,06	-	2 169 099,81	-	46 746 791,87	2 215 308,13
в том числе:									
основных средств	261	310	9 470 000,00	8 110 903,51	-	120 257,00	-	8 231 160,51	1 238 839,49
нематериальных активов	262	320	-	-	-	-	-	-	-
непроизведенных активов	263	330	-	-	-	-	-	-	-
материальных запасов	264	340	39 492 100,00	36 466 788,55	-	2 048 842,81	-	38 515 631,36	976 468,64
Расходы по приобретению финансовых активов	270	500	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
ценных бумаг, кроме акций	271	520	-	-	-	-	-	-	-
акций и иных форм участия в капитале	272	530	-	-	-	-	-	-	-
иных финансовых активов	273	550	-	-	-	-	-	-	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	x	-7 089 952,29	-41 705 119,09	-	45 071 657,37	-	3 366 538,28	x

отдел № 7

29 янв 2015 *Лар*

УПРАВЛЕНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА  
по БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

**3. Источники финансирования дефицита средств учреждения**

Наименование показателя	Код строки	Код анали-тики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Не исполнено плановых назначений
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Источники финансирования дефицита средств — всего (стр. 520 + стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830)</b>	500		7 089 952,29	41 705 119,09	-	-45 071 657,37	-	-3 366 538,28	10 456 490,57
в том числе:									
<i>Внутренние источники</i>	520			-	-	-	-	-	-
из них:									
курсовая разница	521	171		-	-	-	-	-	-
поступления от погашения займов (ссуд)	525	640		-	-	-	-	-	-
выплаты по предоставлению займов (ссуд)	526	540		-	-	-	-	-	-
поступления заимствований от резидентов	527	710		-	-	-	-	-	-
погашение заимствований от резидентов	528	810		-	-	-	-	-	-
<i>Внешние источники</i>	620			-	-	-	-	-	-
из них:									
курсовая разница	621	171		-	-	-	-	-	-
поступления заимствований от резидентов	625	720		-	-	-	-	-	-
погашение заимствований от нерезидентов	626	820		-	-	-	-	-	-
<b>Изменение остатков средств</b>	700	x	7 089 952,29	-3 366 538,28	-	-	-	-3 366 538,28	10 456 490,57
увеличение остатков средств, всего	710	510		-169 829 790,05	-	-59 680 867,46	-	-229 510 657,51	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610		166 463 251,77	-	59 680 867,46	-	226 144 119,23	x
<b>Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения</b>	730	x		45 071 657,37	-	-45 071 657,37	-	-	-
в том числе:									
увеличение остатков средств учреждения	731	510		50 148 860,96	-	5 076 229,59	-	55 225 090,55	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610		-5 077 203,59	-	-50 147 886,96	-	-55 225 090,55	x

*отдел № 7*

*29 янв 2015 г.*  
*УПРАВЛЕНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА  
 по Брянской области*

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Не исполнено плановых назначений
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	x	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 0 304 04 510)	821		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 0 304 04 610)	822		-	-	-	-	-	-	-
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	x	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 0 304 06 000)	831		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 0 304 06 000)	832		-	-	-	-	-	-	-

## Руководитель

**тель**  
**бухгалтер**

Н.М. Белоус

(расшифровка подписи)

## Руководитель

## финансово-экономической службы

(подпись)

(расшифровка подписи)

## Главный бухгалтер

Биц  
(подпись)

Т.В. Дробышевская

(расшифровка подписи)

## Централизованная бухгалтерия

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, место нахождение)

## Исполнитель

(должность)

**Руководитель  
(уполномоченное лицо)**

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

28 января 2015 г.

ОТДЕЛ № 7

29 ЯНВ 2015 *фото*

УПРАВЛЕНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА  
ПО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ